
■MHIIHIIII
i

KUJCP016BUAE

sM/oosv/MyiMb
ty ů7ů/fi/m/c3/ůo

19473/C/2016-HPIR

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
za kterou právně jedná JUDr. Jana Korešová, fedfeíka odboru Hospodaření s majetkem státu
Územního pracoviště; České Budějovice na základe Příkazu generálního ředitele č. 6/2014
v platném znění
IČO: 69797111
(dále jen „převodce")

a

Jihočeský kraj
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, uvoiněným čfenem Rady Jihočeského kraje 
na základě plné moci udělené dne 10. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimotou, hejtmanem Jihočeského 
kraje v souladu s ustanovením § 31 občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 
IČO 70890650
DIČ CZ 70890650, plátce DPH 
(dále jen „nabyvatel")

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb,, občanský zákoník (dále jen 
„zákon č, 89/2012 Sb.") a podle ustanovení § 22 zákona č. 219/ŽOO0 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 219/2000 Sb.,") tuto

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU 
VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÝM VĚCEM

č, PI/ÚE - 59/20041.

;

ČI. I.

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí:

pozemek pozemková parcela č. 60/12, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - 
silnice
pozemek pozemková parcela 6. 60/15, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - 
silnice
pozemek pozemková parcela č. 299/5, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - 
silnice
pozemek pozemková parcela č. 60/13, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - 
silnice

zapsaných na listu vlastnictví č. 60 000, pro kat. území Nová Ves u Čížové, obec Čížová, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním 
pracovištěm Písek.

1
■:

!



\

\
i
1'

2 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě zák. č. 320/2002 Sb., o \ 
změně a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů V 
příslušný hospodařit s nemovitými věcmi dle odst. 1, a to ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 \
Sb. \

\
i.Čí. I!. N

1. Převodce bezúplatně převádí touto smlouvou nabyvateli vlastnické právo k pozemku 
pozemkové parcele c. 60/12, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - silnice, k 
pozemku pozemkové parcele č. 60/15, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - 
silnice, k pozemku pozemkové parcele č. 299/5, druh pozemku - ostatní plocha, způsob 
využití - silnice a k pozemku pozemkové parcele č. 60/23 o výměře 36 m2, druh pozemku - 
ostatní plocha, způsob využití - silnice, který byl oddělen z pozemku pozemkové parcely 
č. 60/13 o vým. 382 m2 dle geometrického plánu č. 468-49/2016 ze dne 18, 5. 2016 
vypracovaného spoí, Trjgas s.r.o., České Budějovice, v katastrálním území Nová Ves u 
Čížové, obec Čížpvá {dále jen „převáděný majetek"). S rozdělením vyslovil souhlas Městský 
úřad Písek dne 6. 6. 2016 pod. čj. výst/200321572/0/2016/Bi-2/Vyj/Dopi. Shora uvedený 
geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy. Nabyvatel převáděný majetek do svého 
výlučného vlastnictví přijímá.

*

’

l

2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí v souladu s § 9 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku.

Čí. III.

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily.

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká 
omezení, závazky či právní vady.

ČI. IV.

1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel dnem zápisu do katastru 
nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená 
s vlastnictvím a užíváním převáděného majetku.

2. Jihočeský kraj na základě této smlouvy, která je nabývacím titulem pro jeho vlastnické právo,
předává předmět bezúplatného převodu k hospodaření Správě a údržbě silnic Jihočeského 
kraje, se sídlem České Budějovice, Nemanícká 2133/10, IČO 70971641. Předmětný úkon je 
v souladu se zřizovací listinou a právo hospodaření příspěvkové organizace Jihočeského 
kraje bude vyznačeno v katastru nemovitostí.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podává převodce, a to bez zbytečného odkladu.

4. Pokud by příslušným Katastrálním úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva 
k nemovitým věcem dle této smlouvy pro nabyvatele pravomocné zamítnut, účastníci této 
smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění vůle obou smluvních stran.

2



'?

ČI. v.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

2 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy.

3, Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva 
a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.

4. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy.

5. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou nese nabyvatel,

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem do katastru 
nemovitostí.

7. Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

8. Tato smlouva bude zveřejněna Úřadem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

9. Úřad zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je doložka dle zákona 5. 129/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a geometrický plán podle čl. II. odst. 1 této smlouvy.

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

-4 iG. 2tt-fy. /e.V Českých Budějovicích dne

Česká republika - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkový^

Jihočeský kraj
/OPP.O/Aín, -.^svaHsíátí;

■ •: i ? , *" *'!

• •• i - ■■ 4ř Lo-* ux

•*»> . ai-n-

/
■V - ■ $

*7
- >

Mgr. Be, Antonín Kfák" 
člen Rady Jihofteskéhjb kraje ,

JUDr. Jana Korešová 
ředitelka oboru Hospodaření s majetkem 

státu Územního pracoviště České 
Budějovice \\.

i

Přílohy
Doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů
Geometrický plán č. 468-49/2016 včetně souhlasu s dělením pozemků Městského úřadu Písek 
čj. výst/200321572/0/2016/Bi-2/Vyj/Dopi ze dne 6.6.2016

3



;
■■w

vfnm oag wwptJfHQ a Sovího sfivul®o»SmiT5i5wŤ^W
te»«¥»artstBv 'Nový stav

faww^i) — *U#*m <m*hu
SWÍSTT Výw*lmd&j
stoyfctfchží

Vfwéífs M^Mjř>^rteí*arr^i¥ Ži»i&
ustbrt.
výré?

Cřuhpíra»tt*u Oavtíefij 
ixi-semku 

psr«. číí&w

■fysísteví^
toíSfc

oxf&žmmm yíVUr. <.Vft.žft<Ti ŽpÚSOťl VVttóŘf
;tšM§§i$&r,

p^!Sř?f1«Í
katíssiři.!

mmymm m’m* ms faha ha

r-hh-V UniU::
60/13 23 82 60/13

60/23
3 47S-*ífC!?

366000060/13236 g§f#a
■*1 823 3 83

P«n,: ’ 15 Rozdíl v součtu v důsledku zaokrouhleni člsslné určených výniér podle bodu 14.6. písmeno a) přílohy katastrálně vyhlášky

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. Poznámka
barva na obrubníku 
roh obrubníku 
rotí obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku

160-122 776913,32 1120404,84 4
1 776912.34 1120405.02 3
2 776908.41 1120405.88 3
3 776906.55 1120406.77 3
4 778902.81 1120408.06 3
5 776900 21 1120409.57 3
6 776897.67 1120411.19 3 

k.ú. Zlivíco /824209)
79-40 776896.08 1120412.40 4 barva na obrubníku

Slíjsoprs ňvthE rh:U«f ^renUíii .■miíkííftk-kí- SsdeitýríGEOMETRICKY PLAŇ GňK&riHcIiv pl*« mířil sir«Í!sě c^m^tsésý «i«rtínžřtekv lníca$r::
trnár-n, příjmoní- /*>.$ Prs?/' <?£/Iř5íéríf>, přijiíscnt:

fugJoseř Bočekpro
opmTrínývhcrsk'. {'ojtížky YCTTUtřn;! úrc4í%? ojirihr-čnčvb 

ic?ívřmčř;.;'kY:.:h irv><ymí • .ve# 9/ <?/-10844)5

2 9 J To /£rozděleni pozemku Ciskíčwin; i 09/20 i 6ftoc: ia.5.2016

'.-íí.-ifíiVpíh iřiipuviJ.š j/eettittfiiKkčffiit p&na V »>fc-kW/»icl« fvs.'h'M
iifeoižčMmu v tázá-i. ................_.....

Hákržítoawiii) přonusit kKÍpurid^ j-rf^vnUcn prcdpiniJm

Ověří*! siep^ísfslia gwiimiHeitílm jitími v UsHíhrc pwtlabkTrígas s.t.o.,
Kališnická 50 
České Budějovice

K*f*slráiní úr*d *ot*l*l*»i s <sčl&i»*á}iÉía p*fce«.Vybotovtfd:

370 m
SfepSmx mlmim

PísekOkres: K^jMe^Ua,
fng. Dana Vlatiytewá
PGP-371/2016-3Ó5
2016.05.24 12:16:40 CEST

Čižuvúí3bec;

Kat. rtaemi; Nová Vesu Čížové

Mytfýlish Strakonice 0-0/11_____ __
OwwslWik sfetsipm fvmUi hyh pavkyt,w«í» watnsa 
<«fl!*Ss .x v iirknv * jshiNttx** smMwrjjšK ««#4> 
&i«ií,:ií«íí'tfíy #«*»»*»»« *|Aj.<it4thi

1~



í
X 1"1 řI
i T. ...J/

i/

í \\ \\

\ ia.

\ t \44 \ \!/i ,y\
\

v
\
\

á&
x41

xx;?

- ■«.

|
ř

i-
1. J\ 4\

i
í,,N

\ m i\
\ i íV

!\ ?\»
i

I Ih<ř. i

X i i i.y/■

i
í ii

// N?\ If x
//

i/ i/. /
/\/ V If ř\i

ř
! Sb- a.f íI X liC^S.

! X iI >■

I /
ř

t I
?

i



/

i.-v
5 I .j:íí ii

JIHOČESKÝ KRAJ
/

Mgr. Bc. ANTONÍN KRÁK 
ČLEN RADY

DOLOŽKA

osvědčující platnost právního úkonu

Rádle Ustanoveni: $ 23 z, ž. 129/2000 Sb». o ktažfch v platném zněni

Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti uzavřená mezí

Jihočeským krajem
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci
udělené dne 10. 12, 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 31
občanského zákoníku č, 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
IČ: 708 90 850

jako nabyvatel

a

Česká republika - Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašinovú nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
zastoupená: JUDr. jana Korešová, ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu, Územního pracoviště České
Budějovice, Prokišova 1202/5, 373 03 České Budějovice
pověřena Příkazem generálního ředitele Úřadu č. 6/2014 v platném znění
IČ 89717111

jako převodce

jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemkových parcel č. 60/12 ostatní plocha, silníce, 5. 88/15 ostatní 
plocha, silnlčf, Č..299/S ostatní plocha, silnice a č. 60/23 o výměře 36 m2, ostatní plocha, silnice, která byt® 
oddělena na základě geometrického plánu č. 488 - 49/2918 ze dne 18. 5. 2016 z pozemkové parcely č, 60/13 k.ň,
mrn-vmu čížové: '

je platná ve smyslu ustanovení § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění

(dále jen zákon o krajích), neboť nabytí této nemovitosti, bylo schváleno podle ustanoveni § 36 odst 1 pfsm. a) 
zákona o krajích na základě usneseni Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 347/2016/2^24"že dne 23. 6. 2016

-4 10 2018 r Mgr. Bc. Antonín Krák / 
uvůtněny Sien fíaii^Jihéůeského

V českých Budějovicích dne

' 4" 'i Ý

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefon: 386 720 464, 
identifikátor OS: kdib3rr, e-mail: krak@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

mailto:krak@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

